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Fælles kantinedrift på Tinghusgade 
Grindsted Erhvervsskole og Grindsted Gymnasium indgår aftale om fælles 
kantinedrift fra 1. januar. Perspektivtrigt, siger de to skolers ledere. 

Ud fra devisen ”Uden mad og drikke…” skal små 1000 elever og medarbejdere hver dag bespises på 
Grindsted Erhvervsskole og Grindsted Gymnasium.  

De to uddannelsesinstitutioner har gennem mange år haft egne kantiner som et stort aktiv i hverda-
gen. Direktør Jesper Dahlmann, Grindsted Erhvervsskole, oplyser, at skolens kantine for en del år si-
den blev bortforpagtet. ”Vi har som selvejende institution forstand på at drive skole, men kantinedrift 
er absolut ikke vores styrke. Derfor valgte vi en forpagtningsmodel, og den har vi været særdeles til-
fredse med. Siden 1. maj 2008 har Solvej Ladefoged haft forpagtningen, og hun og hendes medar-
bejdere har udviklet vores kantine og gør det rigtig godt.” 

På Grindsted Gymnasium, som først for godt et års tid siden blev selvejende, har driften af skolens 
kantine foregået i tæt samarbejde med det daværende Ribe Amts Reva-center og – efter regionernes 
etablering – efterfølgeren heraf, nemlig Værkstedet i Bramming. Imidlertid er dette samarbejde på 
Værkstedets foranledning opsagt med årets udgang. 

Derfor var det da også helt naturligt, at de to skoleledere stak hovederne sammen for at drøfte samar-
bejde, også på dette område. De er begge glade for, at det har været muligt at indgå en fælles for-
pagtningsaftale med Solvej Ladefoged. ”En aftale, som bliver til glæde for de mange elever og med-
arbejdere på de to skoler på Tinghusgade”, siger skolelederne. 

”Solvej Ladefoged driver i forvejen også kantinen på vores afdeling på Tårnvej, som rummer Grind-
sted Tekniske Skole og 10. Klasse Skolen – og både vi og Solvej indgår gerne i drøftelser om yderli-
gere samarbejde vedrørende kantinedrift, hvis andre måtte være interesseret”, oplyser Jesper Dahl-
mann. 

 

 

Kontaktpersoner: 

Kantineforpagter Solvej Ladefoged, tlf. 7532 1300 
Rektor Gitte Barkholt, tlf. 7532 3100 
Direktør Jesper Dahlman, tlf. 7532 1300 

 

 

 

 


